COMISSÃO DO ESPORTE

REQUERIMENTO Nº          , DE 2024

(Do Sr. JULIO CESAR RIBEIRO)

Requer o aditamento ao Requerimento
n° 49/2024, para inclusão de convidados.

Senhor Presidente:

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  que,
ouvido o Plenário, seja aprovado o presente aditamento ao Requerimento n°
49/2024, aprovado no âmbito desta comissão, em 12 de junho de 2024, para
inclusão do seguinte convidado em audiência pública:

 Thais Yeleni Ferreira – Sindicato das Academias do DF

JUSTIFICAÇÃO

Nobres Pares, visando ampliar e qualificar o debate sobre o
piso  salarial  do  profissional  de  Educação  Física,  apresentamos  o  presente
requerimento  de  aditamento,  convidando  a  Sra.  Thais  Yeleni  Ferreira  –
Representate do Sindicato das Academias do DF, para participação, no âmbito
da Comissão do Esporte.

Portanto,  solicitamos  o  apoio  dos  Nobres  Pares  para
aprovação do presente Requerimento.

Sala das Sessões, em        de                     de 2024.

Deputado JULIO CESAR RIBEIRO

*C
D2

43
90

64
82

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Julio Cesar Ribeiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243906482900

RE
Q

 n
.6

0/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

2/
07

/2
02

4
11

:4
6:

13
.7

37
 -

CE
SP

O